„Hundert“ i „Tausend“ pozostają zawsze takie same.

2. Od miliona potrzebny jest rodzajnik oraz liczba mnoga z końcówką „-en”: np. eine Million, zwei
Millionen, eine Milliarde, zwei Milliarden.

Zahl (liczba) Zahlwörter (słowa liczebników)

100 Hundert (sto)

200 Zweihundert (dwieście)

201 Zweihunderteins (dwieście jeden)

1 000 Tausend (tysiąc)

2 000 Zweitausend (dwa tysiące)

1 000 000 Eine Million (jeden milion)

2 000 000 Zwei Millionen (dwa miliony)

1 000 000 000 Eine Milliarde (miliard)

2 000 000 000 Zwei Milliarden (dwa miliardy)

1. Wstaw poprawne słowo.